Siniversdad de Flocd

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

ADE

GRADO

19-lunes 20-martes

Creacion de Empresas

Hay que aiadir (T1)

5 sesiones a la
Creacién de
Empresas (T1)
porque ese
turno tiene
asignado 3 GR

Investigacion de
Mercados

Macroeconomia
Monetaria

Distribucion Comercial

Simulador de Negocios
Inf. 3

Creacion de Empresas
(T2)

CURSO 42 M TlyT2 SEMESTRE C2

Semana 1
19-feb. - 23-feb.
21-miércoles 22-jueves
Creacion de Empresas
(T1)

Investigacion de
Mercados

Macroeconomia
Monetaria

Distribucion Comercial

Simulador de Negocios
Inf. 3

Creacion de Empresas
(T2)

AULA DE
GRUPO

GRANDE

2.7

FECHA DE APROBACION POR 30/06/2023
JUNTA DE FACULTAD

23-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




p o AULA DE
=t GRADO ADE CURSO 40 LFRAVIIN SEMESTRE 2 GRUPO 27
Tiniversdad de Hucha GRANDE

FECHA DE APROBACION POR 30/06/2023
JUNTA DE FACULTAD

Semana 2

26-feb. - 1-mar.
26-lunes 27-martes 28-miércoles 29-jueves 01-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

Creacion de Empresas
(T1)

Investigacion de

Mercados

Macroeconomia
Monetaria

Distribucion Comercial

Simulador de Negocios
Inf. 3

Creacion de Empresas
(T2)

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




2, | AULA DE
| 2ee GRADO ADE CURSO 40 GRUPO [RERAVENN SEMESTRE () GRUPO 2.7
@inversdad de Hocha GRANDE

FECHA DE APROBACION POR 30/06/2023
JUNTA DE FACULTAD

Semana 3
4-mar. - 8-mar.
04-lunes 05-martes 06-miércoles 07-jueves 08-viernes

08:30-09:00 08:30-09:00
09:00-09:30 Creacién de Empresas Creacién de Empresas 09:00-09:30
09:30-10:00 (T1) (T1) 09:30-10:00
10:00-10:30 10:00-10:30
10:30-11:00 10:30-11:00
11:00-11:30 Investigacion de Investigacion de 11:00-11:30
11:30-12:00 Mercados Mercados 11:30-12:00
12:00-12:30 12:00-12:30
12:30-13:00 12:30-13:00
13:00-13:30 Macroeconomia Macroeconomia 13:00-13:30
13:30-14:00 Monetaria Monetaria 13:30-14:00
14:00-14:30 14:00-14:30
14:30-15:00 14:30-15:00
15:00-15:30 15:00-15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00-16:30 Distribucion Comercial Distribucion Comercial 0101
16:30-17:00 16:30-17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30-18:00 17:30-18:00
18:00-18:30 Simulador de Negocios Simulador de Negocios 18:00-18:30
18:30-19:00 Inf. 3 Inf. 3 18:30-19:00
19:00-19:30 19:00-19:30
19:30-20:00 19:30-20:00
20:00-20:30 Creacidn de Empresas Creacion de Empresas 20:00-20:30
20:30-21:00 (T2) (T2) 20:30-21:00
21:00-21:30 21:00-21:30




Siniversdad de Flocd

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

GRADO

11-lunes

ADE CURSO 42 M TlyT2 SEMESTRE C2

12-martes

Creacion de Empresas
(T1)

Investigacion de

Mercados

Macroeconomia
Monetaria

Distribucion Comercial

Simulador de Negocios
Inf. 3

Creacion de Empresas
(T2)

Semana 4

11-mar. - 15-mar.

13-miércoles

14-jueves
Creacion de Empresas

(T1)

Investigacion de
Mercados

Macroeconomia
Monetaria

Distribucion Comercial

Simulador de Negocios
Inf. 3

Creacion de Empresas
(T2)

AULA DE
GRUPO

GRANDE

FECHA DE APROBACION POR
JUNTA DE FACULTAD

15-viernes

2.7

30/06/2023

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




Siniversdad de Flocd

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

GRADO

18-lunes

ADE CURSO

19-martes

Creacion de Empresas
(T1)

Investigacion de

Mercados

Macroeconomia
Monetaria

Distribucion Comercial

Simulador de Negocios
Inf. 3

Creacion de Empresas
(T2)

42 M TlyT2 SEMESTRE C2

AULA DE
GRUPO 2.7

GRANDE

JUNTA DE FACULTAD
Semana 5
18-mar. - 22-mar.
20-miércoles 21-jueves 22-viernes

08:30-09:00
Creacién de Empresas 09:00-09:30

(T1) 09:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
Simulador de Negocios 18:00-18:30

Inf. 3 18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
Creacion de Empresas 20:00-20:30

(T2) 20:30-21:00
21:00-21:30

Investigacion de
Mercados

Macroeconomia
Monetaria

Distribucion Comercial




Giniversidad de Hoeva

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

01-lunes

ADE CURSO

02-martes
Creacion de Empresas

(T1)

Investigacion de
Mercados

Macroeconomia
Monetaria

Distribucion Comercial

Simulador de Negocios
Inf. 3

Creacion de Empresas
(T2)

42 TlyT2 SEMESTRE

Semana 6
1-abr. - 5-abr.

03-miércoles 04-jueves

Creacion de Empresas
(T1)

Investigacion de
Mercados

Macroeconomia
Monetaria

Distribucion Comercial

Simulador de Negocios
Inf. 3

Creacion de Empresas
(T2)

AULA DE
Cc2 GRUPO

GRANDE

FECHA DE APROBACION POR 30/06/2023
JUNTA DE FACULTAD

05-viernes

2.7

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




Siniversdad de Flocd

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

GRADO

08-lunes

ADE CURSO

09-martes

Creacion de Empresas
(T1)

Investigacion de

Mercados

Macroeconomia
Monetaria

Distribucion Comercial

Simulador de Negocios
Inf. 3

Creacion de Empresas
(T2)

42 M TlyT2 SEMESTRE C2

AULA DE
(c]{V]Jo] 2.7

GRANDE

JUNTA DE FACULTAD
Semana 7

8-abr. - 12-abr.
10-miércoles 11-jueves 12-viernes
08:30-09:00
Creacién de Empresas 09:00-09:30

(T1) 09:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
Simulador de Negocios 18:00-18:30

Inf. 3 18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
Creacion de Empresas 20:00-20:30

(T2) 20:30-21:00
21:00-21:30

Investigacion de
Mercados

Macroeconomia
Monetaria

Distribucion Comercial




Siniversdad de Flocd

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

GRADO

15-lunes

ADE CURSO

16-martes

Creacion de Empresas
(T1)

Investigacion de

Mercados

Macroeconomia
Monetaria

Distribucion Comercial

Simulador de Negocios
Inf. 3

Creacion de Empresas
(T2)

42 M TlyT2 SEMESTRE C2

AULA DE
(c]{V]Jo] 2.7

GRANDE

JUNTA DE FACULTAD
Semana 8
15-abr. - 19-abr.
17-miércoles 18-jueves 19-viernes

08:30-09:00
Creacién de Empresas 09:00-09:30

(T1) 09:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
Simulador de Negocios 18:00-18:30

Inf. 3 18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
Creacion de Empresas 20:00-20:30

(T2) 20:30-21:00
21:00-21:30

Investigacion de
Mercados

Macroeconomia
Monetaria

Distribucion Comercial




Giniversidad de Hoeva

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

AULA DE
Cc2 GRUPO 2.7

ADE CURSO 42 TlyT2 SEMESTRE

GRANDE

FECHA DE APROBACION POR 30/06/2023
JUNTA DE FACULTAD

Semana 9
22-abr. - 26-abr.

23-martes 24-miércoles 25-jueves 26-viernes
08:30-09:00
Creacidn de Empresas Creacion de Empresas 09:00-09:30
(T1) (T1) 09:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
Investigacion de Investigacion de 11:00-11:30
Mercados Mercados 11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
Macroeconomia Macroeconomia 13:00-13:30
Monetaria Monetaria 13:30-14:00
14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
Distribucion Comercial Distribucion Comercial EF0L00
16:30-17:00
17:00-17:30
Simulador de Negocios Simulador de Negocios 1;381:28

GR1 GR2

Inf. 3 Inf. 3 18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
Creacion de Empresas Creacion de Empresas 20:00-20:30
(T2) (T2) 20:30-21:00
21:00-21:30




Tniversidad de Huelva

08:30-09:00

GRADO

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

AULA DE
ADE CURSO 42 GRUPO TlyT2 SEMESTRE C2 GRUPO 2.7
GRANDE

FECHA DE APROBACION POR 30/06/2023
JUNTA DE FACULTAD

Semana 10
29-abr. - 3-may.
30-martes 01-miércoles 02-jueves 03-viernes

08:30-09:00

Creacion de Empresas Creacién de Empresas 09:00-09:30

(T1) (T1) 09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

Investigacion de Investigacion de 11:00-11:30

Mercados Mercados 11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

Macroeconomia Macroeconomia 13:00-13:30

Monetaria Monetaria 13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

Distribucion Comercial Distribucion Comercial EF0L08

16:30-17:00

17:00-17:30

Simulador de Negocios Simulador de Negocios gizg:i:fgg
GR1 GR2 : :

Inf. 3 Inf. 3 18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

Creacion de Empresas Creacion de Empresas 20:00-20:30

(T2) (T2) 20:30-21:00

21:00-21:30




Siniversdad de Flocd

08:30-09:00

GRADO

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

AULA DE
ADE CURSO 42 GRUPO TlyT2 SEMESTRE C2 GRUPO 2.7
GRANDE

FECHA DE APROBACION POR 30/06/2023
JUNTA DE FACULTAD

Semana 11
6-may. - 10-may.
07-martes 08-miércoles 09-jueves 10-viernes

08:30-09:00

Creacion de Empresas Creacién de Empresas 09:00-09:30

(T1) (T1) 09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

Investigacion de Investigacion de 11:00-11:30

Mercados Mercados 11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

Macroeconomia Macroeconomia 13:00-13:30

Monetaria Monetaria 13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

Distribucion Comercial Distribucion Comercial EF0L08

16:30-17:00

17:00-17:30

Simulador de Negocios Simulador de Negocios gfzg:izfgg
GR1 GR2 : :

Inf. 3 Inf. 3 18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

Creacion de Empresas Creacion de Empresas 20:00-20:30

(T2) (T2) 20:30-21:00

21:00-21:30




. AULA DE
GRADO ADE CURSO 40 TiyT2 KRG c2 GRUPO
Tniversidad de Hueha GRANDE

FECHA DE APROBACION POR 30/06/2023
JUNTA DE FACULTAD

Semana 12

13-may. - 17-may.

14-martes 15-miércoles

08:30-09:00
09:00-09:30 Creacion de Empresas
09:30-10:00 (T1)
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30 Investigacion de
11:30-12:00 Mercados
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30 Macroeconomia
13:30-14:00 Monetaria
14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30 Distribucion Comercial
16:30-17:00
17:00-17:30
1;221:28 Simulador de Negocios

GR1
18:30-19:00 Inf. 3
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30 Creacién de Empresas
20:30-21:00 (T2)
21:00-21:30

16-jueves

17-viernes

2.7

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




p o AULA DE
=t GRADO ADE CURSO 40 LFRAVIIN SEMESTRE 2 GRUPO 27
Tiniversdad de Hucha GRANDE

FECHA DE APROBACION POR 30/06/2023
JUNTA DE FACULTAD

Semana 13

20-may. - 24-may.
21-martes 22-miércoles 23-jueves

08:30-09:00 08:30-09:00
09:00-09:30 Creacion de Empresas 09:00-09:30
09:30-10:00 (T1) 09:30-10:00
10:00-10:30 10:00-10:30
10:30-11:00 10:30-11:00
11:00-11:30 Investigacion de 11:00-11:30
11:30-12:00 Mercados 11:30-12:00
12:00-12:30 12:00-12:30
12:30-13:00 12:30-13:00
13:00-13:30 Macroeconomia 13:00-13:30
13:30-14:00 Monetaria 13:30-14:00
14:00-14:30 14:00-14:30
14:30-15:00 14:30-15:00
15:00-15:30 15:00-15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00-16:30 Distribucién Comercial 0101
16:30-17:00 16:30-17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30-18:00 Smulsler de Negarias 17:30-18:00
18:00-18:30 GR2 18:00-18:30
18:30-19:00 Inf. 3 18:30-19:00
19:00-19:30 19:00-19:30
19:30-20:00 19:30-20:00
20:00-20:30 Creacion de Empresas 20:00-20:30
20:30-21:00 (T2) 20:30-21:00
21:00-21:30 21:00-21:30




: e GRADO
Tniversidad de Huelva

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

27-lunes

ADE CURSO

28-martes

Creacion de Empresas
(T1)

Simulador de Negocios
GR1
Inf. 3

Creacion de Empresas

(T2)

AULA DE

42 TlyT2 SEMESTRE C2 GRUPO 2.7
GRANDE

FECHA DE APROBACION POR 30/06/2023
JUNTA DE FACULTAD

Semana 14

27-may. - 31-may.
29-miércoles 30-jueves 31-viernes

08:30-09:00
Creacién de Empresas 09:00-09:30

(T1) 09:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
(T2) 20:30-21:00
21:00-21:30

Simulador de Negocios
GR2
Inf. 3

Creacion de Empresas




Bl GRrRADO
Tniversidad de Huelva

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

ADE CURSO 42 M TlyT2 SEMESTRE C2

04-martes

Creacion de Empresas
(T1)

Simulador de Negocios
GR1
Inf. 3

Creacion de Empresas

(T2)

Semana 15

3-jun. - 7-jun.
05-miércoles

06-jueves

Creacion de Empresas

(T1)

Simulador de Negocios
GR2
Inf. 3

Creacion de Empresas

(T2)

AULA DE
GRUPO

GRANDE

2.7

FECHA DE APROBACION POR 30/06/2023
JUNTA DE FACULTAD

07-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




